
Wigilia w internacie przy ZS nr 1 w
Sierpcu

19  grudnia  2016r.  w  sali  gimnastycznej  Zespołu  Szkół  nr  1  odbyła  się
internacka wigilia. Spotkanie rozpoczęło się przywitaniem przybyłych gości,
wśród których byli: Wicestarosta Sierpecki pan Juliusz Gorzkoś, naczelnik
Wydziału Oświaty i Zdrowia pani Bogusława Lewandowska, dyrektor Ogniska Pracy
Pozaszkolnej w Sierpcu pani Renata Przybyłowska, dyrektor Gminnej Biblioteki
Publicznej w Rościszewie pani Ilona Szmyt, prezes TKKF „Kubuś” pan Jakub
Grodzicki, dyrektor ZS nr 1 pan Piotr Tyndorf.

Tegoroczne  przedstawienie  początkowo  miało  tradycyjny  charakter.  Anioły
zwiastowały pasterzom nadejście Jezusa. Pojawiła się Maria z Józefem i Bożą
Dzieciną oraz Trzej Królowie. Wraz z dalszym ciągiem akcji na scenę wchodzili
kolejni bohaterowie: Jagna, Herod, Hetman, Diabeł, a przedstawienie zaczęło
nabierać  humorystycznego  akcentu.  Z  twarzy  widzów  nie  schodził  uśmiech.
Niekonwencjonalny,  uwspółcześniony  charakter  jasełek  sprawił,  że
wychowankowie  lepiej  mogli  zrozumieć  wartość  świąt  Bożego  Narodzenia.

Po jasełkach wiele ciepłych słów padło z ust p. J. Gorzkosia, pana P.
Tyndorfa, jak również pani R. Przybyłowskiej, która podziękowała za udział
młodzieży w cotygodniowych zajęciach plastycznych w OPP.

Wszyscy podzielili się opłatkiem i zasiedli do wigilijnej wieczerzy. Goście
otrzymali  przygotowane  wcześniej  upominkowe  bombki.  Rozstrzygnięto  także
świąteczne  konkursy.  Młodzież  z  rąk  pani  kierownik  Anny  Chmielewicz  i
wicestarosty pana Juliusza Gorzkosia otrzymała dyplomy i nagrody rzeczowe.
Nagrodzone osoby w konkursie „Świąteczna Kartka” to: Weronika Fafińska – I
miejsce,  Katarzyna  Zając  –  II  miejsce,  Paulina  Gawęda  –  III  miejsce.
Natomiast  w  konkursie:  „Ozdoba  Choinkowa”  nagrody  otrzymały:  Aleksandra
Kozłowska – I miejsce, Emilia Szymańska – II miejsce, Karolina Zając – III
miejsce. Wśród wyróżnionych znaleźli się: Mateusz Cywiński, Paulina Opalska,
Sebastian Potyrała i Justyna Watkowska. Wychowankowie internatu otrzymali
także upominki za trud włożony w świąteczne dekorowanie pokoi. Na koniec przy
dźwiękach kolęd młodzież obdarowała się mikołajkowymi upominkami.

Spotkania opłatkowe w internacie to chwile, które na długo zapadają w pamięć,
pozwalają mocniej niż zwykle poczuć rodzinną, pełną życzliwości, specyficzną
dla tego miejsca atmosferę.
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